Regístre-M. Autua-se.

Sili ias SeisSes, l/j.£?l\9.B^

(Rubrica do Prasidboie)

li 1 ■■'.UiÍlIR'?D AT-

DESTINO: CÓDIGO

Pu

\  ' ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

it

EXERCÍCIO DE 19,8.2..

ASSUNTO:

PHOJE-TO DE LEI NS 316/89

INICIATIVA:
EDISí JUAEES TAVAEES lUlTTA - PtíDD

AIEÜOUIO OEZAR EERHEIHA ~ PDS

HISTÓRICO:

Denoiaina-\7ia púlDlica do mimicípio e dá outras pro
vidências.

(EUA ■THOT.rl' PEREEIEA DE IlATTOS - BAIERO BASILÉIA)

P  , ■) /

AUTUACAO

Aos trinta e um dias do mês de outuUro do ano de

mil novecentos e oitenta e nove , autúo o Projeto

supra citado e mais documentos que seguem

0\S'

Período da Presidência: 19.8.2 a 19...2Q

Presidente:.....S.o.limsr....Bu.an.o....P.a..t.r.í.QÍ,.Q.

Vice-Presidente:....J.o,a.Q.yr.....Na.a.QÍHan.t.o.....ariis.
1- Secretário! o

2^ Secretário; Manoel Paiva Amorim

onu ^9 / " \

das

Reg!str®-8©. Autua-se.
ASala das Sessies, ..^..1 jA^ )l 9

(Rubrica do Presid nlel

\>1
/

CA5.iAi<A MUNICIPAL DE
CACHOEIRO DE ITAPEMlRlM

DATA

•STADO DO ESPÍRITO SANT

hd
.  DESTINO;

LPL-&la,/oH

I84>l P^<£=
CÓDIGO

.  ESTAD

CÂMARA MU^ICIPA^tj DE, CACHOEIR(J L»t ií'APEM1kíM
PBOJETO DE ífelM-9 5-{^/89

vvc»';;

9,\5^

,o^

nhecida o mo

\9

a- '

-Denomina Yia PÚtlica do Município e

dá outras providências»

Art, 12 ™ Passa a denominar-se HÜA THOMÉ PEEEEI-

SA DE MATTOS a antiga via pública co

Linha do Rio, no Bairro Basiléia.

Art» 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposi -

ções em contrário.

Sála das Sessões, 30 de Outub^ de 1989

JUABE^ TAVARES MATTA

VEREADOR - Pí/TDB. DS

AITTONIO

verea:

REEIHA -

JUSTIFICATIVA

Thomá Ferreira de Mattos era natural do Estado -

do Rio, tem aqui constituido família,junto a sua esposa Ma

ria Rosa Brum de Mattos, sendo que desta união nasceram se

te filhos. Verdureiro aposentado faleceu em 02 de Outubro'

cte 1989, com 81 anos»

Seu passamento comoveu a todos que o conheceram.

Para tão. justa homenagem, solicitamos o apoiodos

Nobres representantes do povo»

Sala das Sessões, 30 de Outh de 1

JU.^^^AVARES MATTA
?MD0R -PMDB.

AGONIO >^:M^RREIRA
VEREADOB- PIBA

Repãliiica Federativa do Brasil

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO DO ESPIRITO SANTO

óBiío r 11.^
FERRANDO CARVALHO GOMES Escrivão Ofícial do Cartório do 1.

Ofício do Repislro Civit da Cidade de Caciioeiro de itapemirlni Estado do Espifito Santo, por
Bomeação na forma da lei etc.

CERTIFICO, que as fls. livro registro de Óbitos, foi

feito hoje o assento de.

—  falecid ̂  ao •2/de de 19

hora 5 e ms.

profissão i>íx^óuix) natural de- tio .fòoc rff
'a

em -U^ W

domiciliado 'e residente em *1/C^ -i-cy M

 Cf cLOlaqIX .
sexo -íáaxx/? , de cor_

. ci..cx,cij>
^ I CX-i-A?^ S . de idade, estado civilcom H I S " " . de idade, estí

ÍAy\AC —

de ,̂ fíuotní JkvLUÀei^ lít' ÁAaAkv i-
fifilh o

e de

Foi declarant^^^Y^^ h f» . sendo o atestado
do óbito firmado OLLLKAD ^ V/QAX ̂■{-«? que deu

\-í'CL( <x - ÍQ J P o TUA € -tx 1 I)..rorcomo eausa da

Or^ Q^Ujt
no cemitério de"^^

V CL. ^ e" o sepultamento será feito

OBSERVAÇÕES ; •

O referido é verdade e dou fé.

Cahoeiro de Itapemiiim. O^e Cmjl

Oficiml de /?epxs ro Civil

de 19

CARTÔH.O CO

.^•OFÍCIO ;;í. NOTíS|

I josiAS f iponíere com o
Ic.ltapemirim (E^

I  Esctovonles I -
Pça.J«. Montelio, 21-A |

!; £ Õ H ̂

S22

do

K
t^

ll.ada naata Car.6n.autenticação

-7Í33

CssS. Ilapginlil'"
T B 1

E S

e ff

do-\í(

a EWlíi

Comissão de Justiça a Redação
Ao Vereador

para relatar.

Saia das Comissões, ,/, /19^^

Presidente dâ Comissão

Comissão dv'? Obrais o Serviços Públicos
Ao Vereador

para relatar.
Sak das Comissões, / /19,

Presidente da Comissão

Bousquet Autò Peças S. A.
REVENDEDOR AUTORIZADO

VOLKSWAGEN
CGCMF 28.810.240/0001-70
Inscrição Estadual 81.117.381

DD
n

Rua Aristidea Figueiredo, 8 e 12 - CP 1

Telefones: (D D D 0 2 4 9 ) 31-1322
Escritório - 31-1344 Peças e Oficina
CEP 28360 - Bom Jesus do Itabapcana - RJ

L
r' ■1

SELO

J2-

P

■j

0'cr^^' ^

rv74 f/mod -pjA

flÊÍÁ^

N>

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Justiça e Redagao
n

LeiPROJETO DE 316/89_

iniciativa: Edjs Juareg ^avares Blatta e Antonlo Oezar Ferreira

RELATOR: Edil fenoel Paiva, de ■Amorim

P  E E G E E

Somos favoráveis à aprovação da matáriaj por tratar-se
de uma raa Projetadaj ainda "sem denominação própria»

Sala das Gomissões\ 09 de nçvemhr^ de 1989

THüIõus^r JMrt

en-ce

PaWa de/imorim

Eelatoír

iviS-noel

aurxna.o sasso

Rfembrox

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO nF Olpras e Serviços PuIdIícos

PROJETO np Lei 316/89

iniciativa:.

RELATOR;

Edis Juarez ̂ avares r.'b.tta e Antonio Oezar Eerreira

Edil Wilson Dillem dos Santos

P i H E O S E

Somos favoráveis â aprovação da matéria®

Sala das OomisBÕesj 09 de/Aovemljro de 1989

Jose GarZos'Amara.1

Presadente

?/ilsoü iPillem dos ̂ antos
í ,

ü

'Eelator

Josfâ/pxamioffis de j^lmeida

^mloro

SALA DAS COMISSÕES SC-OOl/lOOO